
Wahlen 2024 - Gemeinde 61074 Niederorschel

Ortsteil-/Ortschaftsratswahl 26.05.2024 - Endgültiges Ergebnis

Ortsteil/

Ortschaft
005 Vollenborn

Erfassungsstand  1 von 1   Stimmbezirk/en

Wahlberechtigte 196   (ohne Wahlschein: 170 / mit Wahlschein: 26)

Wähler 165

Wahlbeteiligung 84,2 %

Ungültige Stimmabgaben   -

Gültige Stimmabgaben 165

Gültige Stimmen 597

 Lfd. Nr.  Wahlvorschlag   Stimmen  Sitze  % Stimmenverteilung

Mehrheitswahl  

1    Günther, Stefan (Wählergemeinschaft Vollenborn) 123  1  20,6  

2    Kaufhold, Mario (Wählergemeinschaft Vollenborn) 137  1  22,9  

3    Beckmann, Christian (Wählergemeinschaft Vollenborn) 95  1  15,9  

4    Günther, Natalie (Wählergemeinschaft Vollenborn) 75  -  12,6  

5    Hornung, Stefan (Wählergemeinschaft Vollenborn) 78  -  13,1  

6    Fernkorn, Gudrun (Wählergemeinschaft Vollenborn) 84  1  14,1  

7    Henning, David 3  -  0,5  

8    Glasebach, Marcus 1  -  0,2  

9    Günther, Ines 1  -  0,2  
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Stimmen der Bewerber

 Lfd. Nr.  Wahlvorschlag  Stimmen    Stimmenverteilung 

Mehrheitswahl  

1   Günther, Stefan (Wählergemeinschaft Vollenborn) 123  

2   Kaufhold, Mario (Wählergemeinschaft Vollenborn) 137  

3   Beckmann, Christian (Wählergemeinschaft Vollenborn) 95  

4   Günther, Natalie (Wählergemeinschaft Vollenborn) 75  

5   Hornung, Stefan (Wählergemeinschaft Vollenborn) 78  

6   Fernkorn, Gudrun (Wählergemeinschaft Vollenborn) 84  

7   Henning, David 3  

8   Glasebach, Marcus 1  

9   Günther, Ines 1  
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Ortsteil/

Ortschaft
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Erfassungsstand  1 von 1   Stimmbezirk/en
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Wähler 165

Wahlbeteiligung 84,2 %

Ungültige Stimmabgaben   -

Gültige Stimmabgaben 165

Gültige Stimmen 597

Gewählte Bewerber

 Lfd. Nr.  Wahlvorschlag  Stimmen 

1   Kaufhold, Mario (Wählergemeinschaft Vollenborn) 137 

2   Günther, Stefan (Wählergemeinschaft Vollenborn) 123 

3   Beckmann, Christian (Wählergemeinschaft Vollenborn) 95 

4   Fernkorn, Gudrun (Wählergemeinschaft Vollenborn) 84 
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